

Nordic Polymers ApS

Helsingørsgade 49, 1.

3400 Hillerød

CVR-nr. 18490897

Årsrapport for 2016

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. marts 2017

Peter Arentz Klinkvort
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nordic Polymers ApS Helsingørsgade 49, 1. 3400 Hillerød
CVR-nr.	18490897
Stiftelsesdato	1. april 1995
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Henrik Hansen, Direktør Peter Arentz Klinkvort, Direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	NP-Holding ApS
Moderselskab	NP-Holding ApS
Tilknyttede virksomheder	Nordic Polymers AB, Hillerstorp, Sverige
Revisor	Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28, 2.sal 2970 Hørsholm CVR-nr.: 34045607
Kontaktpersoner	Bjarne Bastved, Registreret revisor Medlem af FSR - danske revisorer
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 2.774.058, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 25.416.699, og en egenkapital på kr. 7.944.183.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er meget tilfredsstillende og opfylder vores forventninger.

Årets nettoresultat er anvendt til konsolidering af egenkapitalen med kr. 2.774.058, svarende til en forrentning af egenkapitalen på 52%.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i 2017, eftersom selskabet ultimo 2016 har fået 2 nye produktgrupper i porteføljen. Selskabet har primo 2017 ansat 2 ekstra medarbejdere for blandt andet at effektivisere markedsimplementeringen af de nye produktgrupper.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.808.952	7.871.479
Personaleomkostninger	1	-3.993.998	-3.402.899
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.755	-14.755
Driftsresultat		3.800.199	4.453.825
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-576	3.539
Finansielle omkostninger	2	-214.412	-808.263
Resultat før skat		3.585.211	3.649.101
Skat af årets resultat		-811.153	-880.259
Årets resultat		2.774.058	2.768.842
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	202.400
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	199.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.814	6.639
Overført resultat		1.771.244	2.360.203
Resultatdisponering		2.774.058	2.768.842

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.245	73.036
Materielle anlægsaktiver		134.245	73.036
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	87.422	87.998
Deposita		79.800	79.800
Finansielle anlægsaktiver		167.222	167.798
Anlægsaktiver		301.467	240.834
Råvarer og hjælpematerialer		9.255.404	7.541.160
Varebeholdninger	4	9.255.404	7.541.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.889.700	15.169.215
Andre tilgodehavender		0	84.026
Tilgodehavender		13.889.700	15.253.241
Likvide beholdninger		1.970.128	291.118
Omsætningsaktiver		25.115.232	23.085.519
Aktiver		25.416.699	23.326.353

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	9.592	6.778
Overført resultat	7	6.809.591	5.038.347
Udbytte for regnskabsåret	8	1.000.000	202.400
Egenkapital		7.944.183	5.372.525
Hensættelser til udskudt skat	9	13.201	11.003
Hensatte forpligtelser		13.201	11.003
Gæld til banker		0	3.042.496
Langfristede gældsforpligtelser		0	3.042.496
Gæld til banker		2.997.775	4.999.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.873.670	7.707.548
Gæld til tilknyttede virksomheder		121.254	110.866
Selskabsskat		712.955	769.817
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.734.660	1.291.220
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.000	21.698
Kortfristede gældsforpligtelser		17.459.314	14.900.328
Gældsforpligtelser		17.459.314	17.942.824
Passiver		25.416.698	23.326.352
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.801.230	3.233.963
Andre omkostninger til social sikring	28.781	29.042
Andre personaleomkostninger	163.987	139.894
	3.993.998	3.402.899
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4

Med henvisning til ÅRL § 98B, stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	214.412	808.263
	214.412	808.263

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Nordic Polymers AB	Hillerstorp, Sverige	100,00	87.422	3.097
			87.422	3.097

4. Varebeholdninger

Varebeholdninger er opgjort således:

Råvarer og hjælpematerialer	9.255.404	7.541.160
Varebeholdninger i alt	9.255.404	7.541.160

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	6.778	139
Årets tilgang	2.814	6.639
Saldo ultimo	9.592	6.778

7. Overført resultat

Saldo primo	5.038.347	2.678.144
Årets tilgang	1.771.244	2.160.603
Årets afgang	0	199.600
Saldo ultimo	6.809.591	5.038.347

8. Udbytte for regnskabsåret

Årets afgang	1.000.000	202.400
Saldo ultimo	1.000.000	202.400

Noter

	2016	2015
9. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Eventualskat	13.201	11.003
Saldo ultimo	13.201	11.003

10. Eventualforpligtelser

Der er leasingpligtelser i regnskabsåret 2016 for automobiler med en forpligtelse ultimo 2016 på i alt tkr. 550.504.

Der er iverigt indgået uopsigeligt lejemål i regnskabsåret 2014 over 3 år, hvor der ultimo 2016 er en forpligtelse på i alt kr. 146.300.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for NP-Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet sikkerhed for selskabets kreditfaciliteter i pengeinstitut - max. kr. 7.500.000 i form af virksomhedspant på kr. 9.000.000 eller pantsætninger pr. statusdagen.

Herudover er der til sikkerhed for selskabets kreditfaciliteter i pengeinstitut fra selskabets kapitalejere på kr. 1.500.000 med separatist hæftelse på kt. 750.000 for hver.